

Płyn do płukania ust Listerine Protection Dents 250 ml x 4 sztuki



Cena: 45,62 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	JOHNSON & JOHNSON

Opis produktu

Codziennie Zdrowie i Higiena Jamy Ustnej z Listerine Protection Dents 4x250ml!

Zdrowe i ?adne z?by oraz dzi?s?a to nie tylko kwestia estetyki, lecz przede wszystkim profilaktyki przed powa?nymi problemami w przysz?o?ci. Dlatego dbanie o jam? ustn? codzienn? higien? jest tak wa?ne. **Listerine Protection Dents 4x250ml** to skuteczny i kompleksowy p?yn do p?ukania, który zapewni Twoim z?bom i dzi?s?om najwy?szy poziom ochrony.

Potrójne Dzia?anie na Zdrow? Jam? Ustn?

P?yn do p?ukania ust **Listerine Protection Dents** zosta? opracowany z my?l? o trzech kluczowych aspektach higieny jamy ustnej. Dzi?ki specjalnej formule:

1. **Wzmacnia szkliwo zębów**, chroni przed powstawaniem ubytków i próchnicy.
2. **Zmniejsza ilość szkodliwej płytki nazębnej**, nawet w trudno dostępnych miejscach pod linię dziąseł.
3. **Zapobiega bólowi i krwawieniu dziąseł**, zmniejszając ich nadmierną wrażliwość.

W rezultacie stwarzasz solidną barierę przeciwko najgroźniejszym chorobom przyzębia, jednocześnie dbając o mocne szkliwo i estetyczny wygląd uzębienia.

Udowodnione Klinicznie Działanie Listerine

Skutecznie **Listerine Protection Dents** została wielokrotnie przebadana i udowodniona w profesjonalnych badaniach klinicznych. To płyn o sprawdzonych właściwościach antybakteryjnych, który skutecznie hamuje rozwój szkodliwych drobnoustrojów w jamie ustnej. Dodatek fluorku sodu w stężeniu 300 ppm wzmacnia działanie zabezpieczające przed próchnicą.

Wieża Mięta na Zaparcie Utrzymujcie się 3x Długo!

Regularne stosowanie **Listerine** po umyciu zębów zapewnia uczucie nieskazitelnej świeżości i czystości, które utrzymuje się nawet przez 3 godziny! Sekret tkwi w starannie skomponowanej miętowej formule o orzeźwiającym aromacie. Każdy rzyk to eksplozja rześkiego oddechu bez nieprzyjemnego posmaku.

Zestaw Praktycznych Butelek 4x250 ml

Zestaw **Listerine Protection Dents 4x250ml** to nie tylko dobra cena, lecz także wygoda stosowania. Dzięki czterem butelkom po 250 ml masz zapas skutecznego płynu do płukania ust na cały miesiąc codziennego użytkowania. W takiej odsłonie Listerine zajmuje mało miejsca w szafce i możesz po prostu wyciągnąć kolejną butelkę, gdy poprzednia się skończy.

Nie zwlekaj i wybierz **Listerine Protection Dents 4x250ml** jako kompleksowe rozwiązanie dla zdrowia Twoich zębów i dziąseł. To sprawdzony sposób na ich długotrwałą ochronę za sprawą klinicznie przebadanej formuły. Zaczynaj już dziś od przyjemnego płukania maksymalnie wzmacniającego Twój higienę jamy ustnej!